ОБЪЕДИНЕННЫМ ИНСТИТУТ ЯДЕРНЫХ ИССЛЕДОВАНИЙ
Лаборатория нейтронной физики им. И.М.Франка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.05.2018 г. № Э '0
г. Дубна

об изменении расписания
работы установки ИБР-2

В связи с нарушением в работе ИЯУ ИБР-2 16 мая 2018 г. в 23 час. 20 мин. и
необходимостью проведения ремонтных работ прекратить эксплуатацию ИБР-2 для
физических экспериментов до 01 октября 2018 г.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного инженера ЛНФ
Виноградова А.В.

Директор ЛНФ